Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung

Fogele, lize

Verein: SK Sigulda
Startnummer: 1317

Strecke: 21,00 km
Stirnu buks

Kategorie:
SB2

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km
Sprint Start -
Sprint Finish -
103 -
105 -
106 -
Ziel -

Timing by SPORTident

Split
Zeit
48:25
1:59
25:39
24:38
47:40
10:17

Gesamt-Zeit: 2:38:38
Geschwindigkeit: 7,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 303 (von 347)
Strecken-Platzierung/Frauen: 93 (von 121)
Bestzeit der Strecke: 1:31:57

Kategorie-Platzierung: 54(von 65)
Bestzeit in der Kategorie: 1:31:57

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Split Platz Rickst. Platz Rickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Riickst.
Kat. Frauer Frauen km Zeit km/h Kat. Kat. Frauer Frauen

km/h Kat.

49
= 35
51
= 59
56
= 56

18:02
1:00
9:50

10:46

21:43
5:25

84
52
88
99
97
96

18:02 - 48:25 - 49 18:02 84 18:02
1:00 - 50:24 - 50 18:57 85 18:57
9:50 - 1:16:03 - 51 28:47 86 28:47
10:46 - 1:40:41 - 52 39:33 89 39:33
21:43 - 2:28:21 - 54 1:01:16 93 1:01:16
5:25 21,00 2:38:38 - 54 1:06:41 93 1:06:41

timing.sportident.com




