

Detailauswertung

Fogele, Ilze

Verein: SK Sigulda Startnummer: 1317

Strecke: 21,00 km

Stirnu buks

Kategorie:

SB2

Gesamt-Zeit: 2:38:38 Geschwindigkeit: 7,94 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 303 (von 347) Strecken-Platzierung/Frauen: 93 (von 121)

Bestzeit der Strecke: 1:31:57

Kategorie-Platzierung: 54(von 65) Bestzeit in der Kategorie: 1:31:57

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	plit Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauei	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Fraue	r Frauen
Sprint Start	-	48:25	-	49	18:02	84	18:02	-	48:25	-	49	18:02	84	18:02
Sprint Finish	-	1:59	-	35	1:00	52	1:00	-	50:24	-	50	18:57	85	18:57
103	-	25:39	-	51	9:50	88	9:50	-	1:16:03	-	51	28:47	86	28:47
105	-	24:38	-	59	10:46	99	10:46	-	1:40:41	-	52	39:33	89	39:33
106	-	47:40	-	56	21:43	97	21:43	-	2:28:21	-	54	1:01:16	93	1:01:16
Ziel	-	10:17	-	56	5:25	96	5:25	21,00	2:38:38	-	54	1:06:41	93	1:06:41

Timing by SPORTident